SANCTIONS AGAINST IRAN

<http://www.ghandchi.com/402-AlternativeToSanctions-plus.htm>

متن مقاله بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/402-AlternativeToSanctionsEng.htm>

### آلترناتیوی بجای تحریم اقتصادی ایران

سام قندچی

بعدالتحریر 19 اردیبهشت 1384 (May 9, 2005)-تحریم نه، صندوق سازمان ملل برای دموکراسی خواهی در ایران-Petition- تقاضا از سازمان ملل که بجای تحریم ایران، یک ابتکار جدید را شروع کند، که تا زمانی که نقض حقوق بشر در جمهوری اسلامی ادامه یابد، هر شرکتی که با ایران معامله میکند، موظف شود 50% سود عاید از پروژه های ایران خود را، به صندوقی که در سازمان ملل ایجاد شود بپردازد، که آن پول برای هدف تأمین پشتیبانی مالی جنبش دموکراسی خواهی ایران تخصیص یابد.

و دوباره نظیر تمام موارد دیگر کوششهای برای حقوق بشر، نظیر تعیین موارد کار دفاعی، سازمانهائی نظیر عفو بین الملل، دیدبان حقوق بشر، ACLU، و تشکیلاتهای های مشابه، میتوانند به این کوششها به سازمان ملل یاری کنند، و انجام همه این ها اقدامات هم، بصورت \*باز\* و علنی وبدون هرگونه \*قید\* و بند.

به امید جمهوری دوم آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

1 اردیبهشت 1384

April 21, 2005

مقالات مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/index-Page4.html>

مقالات تنوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات

<http://www.ghandchi.com/SelectedArticles.html>